

Stomana K/S

Kongevejen 415, 2840 Holte

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 34 21 10 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2020.

Ane Storm Ry
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stomana K/S Kongevejen 415 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 21 10 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ane Storm Ry
Komplementar	Storm - House of Six Sigma A/S
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Konsulentassistance og ledelsesrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439 t.kr. mod 2.481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -635 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	438.511	2.481
1 Personaleomkostninger	-1.073.662	-2.470
Driftsresultat	-635.151	11
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-212	-1
Årets resultat	-635.349	10
Forslag til resultatdisponering:		
Kommanditister	-635.349	-75
Komplementar, overskud	0	85
Disponeret i alt	-635.349	10

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	539.354	924
Periodeafgrænsningsposter	49.914	12
Tilgodehavender i alt	<u>589.268</u>	<u>936</u>
Likvide beholdninger	<u>239.261</u>	<u>346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>828.529</u>	<u>1.282</u>
Aktiver i alt	<u>828.529</u>	<u>1.282</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Komplementar	-728.741	-973
5 Kommanditister	442.274	1.098
Egenkapital i alt	-286.467	125
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	27.693	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.693	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	662.707	647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.047	12
Anden gæld	396.549	498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.087.303	1.157
Gældsforpligtelser i alt	1.114.996	1.157
Passiver i alt	828.529	1.282

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	986.378	2.276
Pensioner	75.868	176
Andre omkostninger til social sikring	1.617	4
Personalemkostninger i øvrigt	9.799	14
	<u>1.073.662</u>	<u>2.470</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Goodwill		
Kostpris primo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
 Af- og nedskrivninger primo	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>160.010</u>	<u>160</u>
Kostpris ultimo	<u>160.010</u>	<u>160</u>
 Af- og nedskrivninger primo	<u>-160.010</u>	<u>-160</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-160.010</u>	<u>-160</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Komplementar		
Komplementar primo	-973.200	-1.035
Hævet/ indbetalt i året	244.459	-22
Årets resultat	0	84
	<u>-728.741</u>	<u>-973</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kommanditister		
Kommanditister primo	1.098.337	1.291
Hævet/ indbetalt i året	-20.714	-118
Årets resultat	<u>-635.349</u>	<u>-75</u>
	<u>442.274</u>	<u>1.098</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.